

Årsmelding

Børsa menighet 2020

Menighetsrådet

Rådet har hatt 9 ordinære møter, der til sammen 44 saker er behandlet. I tillegg ble det avholdt et felles møte for alle menighetsråd i kommunen 15.08.

Årsmøtet ble holdt i Børsa kirke søndag 9. februar, i etterkant av gudstjeneste.

Årsmeldingen ble presentert av leder og godkjent sammen med regnskap.

Statistikk 2020

2019 i parentes.

I Børsa menighet har det i 2020 blitt holdt 24 (29) forordnede gudstjenester på søndag eller helligdager. Det har vært 1497 (2446) personer til stede, noe som gir et gjennomsnittlig deltakerantall på 62 (84) per gudstjeneste.

I tillegg er det holdt 8 (14) gudstjenester utenom søndag/helligdag, med til sammen 586 (2078) deltakere.

Det har blitt arrangert 2 gudstjenester via strømmetjenester på grunn av korona, med til sammen 376 visninger.

Barneskolen ble invitert til julegudstjeneste ved kirketrappe på grunn av begrensninger på antall inne i kirken. Julaften ble det arrangert utegudstjeneste av samme grunn.

Det ble gjennomført 15 (13) gudstjenester med barnedåp i soknet i 2020, der 21 (20) ble døpt. Antall konfirmerte for året var 27 (31), det var 2 (2) vielser, og 25 (18) gravferder.

Det er samlet inn kr. 60.995,- (79.848) ved offer/kollekt, av dette har kr. 23.849,- gått til menighetens eget arbeid. Ved konfirmantenes fasteaksjon ble det samlet inn kr. 10.900,- (27.731).

Gudstjenester

Gudstjenesten er menighetens hovedsamling. Antall gudstjenester er gjennomført etter biskopens forordning. Gudstjenesteåret har vært preget av restriksjoner på grunn av korona, og oppmøtet har vært ganske dårlig på de avholdte gudstjenestene.



På familiegudstjenestene har vi utdeling av 4- og 6-årsboka og Lys Våken gudstjeneste. Utdeling av bibel til 5. klasse har blitt flyttet til bedehuset, en ettermiddag etter skoletid på vinteren.

Menighetsbladet

Det ble gitt ut tre nummer. Ett til påske, ett rett etter sommerferien og ett like før jul. Bladet består av faste spalter og artikler om ting som skjer i soknet.

Menighetsbladet deles ut til alle husstander i Skaun, samt til ca 200 utenbygds. Totalt trykkes det 3.800 eksemplarer.

Menighetsbladet slet litt økonomisk, men endte opp med et overskudd på kr 4.577,- etter en innsamlingsaksjon på slutten av året.

Diakoni

14. januar 2020 ble et felles diakoniutvalg/ressursgruppe for diakoni etablert med representanter fra de tre sokna. Fokus på tre områder dette første året: planlegging av lavterskel middagstilbud i Skaun, Livsgleddegudstjenesten i Børsa og opprettelse av tilbud om kirkeskyss i samarbeid med Frivilligsentralen og heimetjenesten.

Heimebesøk ble delvis begrenset av smittevernreglene, mens antall henvisninger og forespørsler etter samtaler og sjelesorg ble sterkt økende- blant annet pga. større etterspørsel etter kommunale tjenester. Antall samtaler steg fra 59 i 2019 til 182 i 2020 fordelt på 11 i Skaun sokn, 46 i Buvik sokn og 125 i Børsa sokn.

Felles diakoniplan er på trappene.

50-årskonfirmanter

Også i 2020 ble det gjennomført en samling for 50-årskonfirmantene i Børsa.

Mange av jublantene møtte opp til samlingen, som inkluderte deltakelse i gudstjeneste, og deretter hyggelig samvær med bevertning på Børsa bedehus.

Minnelund

Det ble sent i 2019 påbegynt et arbeid som har som mål å få på plass minnelund tilknyttet Børsa kirke. Kirkeverge, sammen med to fra menighetsrådet, ser på dette.

Andre aktiviteter (ikke utfyllende)

Dugnaden på kirkegården, med frivillige, ble gjennomført 06.05., med stell rundt kirken og vasking av kirken innvendig. Det ble i tillegg ryddet i kirken før jul. Forskjellige kott og rom ble ryddet for ting som ikke lenger blir benyttet. Mye av dette ble gitt til NMS Gjenbruk.

Frivillige/tjenestegrupper

Menigheten har mange frivillige som gjør en svært god jobb. De oppgavene som blir gjort gjennom tjenestegruppene, er med på å avlaste menighetsrådet og skape en levende menighet.

Det er cirka 100 frivillige totalt i menigheten, noe som må sies å være veldig bra ut fra medlemsgrunnlaget.

Kafe Hjerterom

Ca 20 frivillige og elever fra voksenopplæringa møtes jevnlig og har språkkafe på bedehuset. Stengt fra mars til august pga korona.

Tilbudet er for alle, og samler godt med folk til kaffe, mat og prat på Børsa Bedehus.

Konfirmantarbeid

22 konfirmanter som fulgte hele opplegget samt tre som fulgte noe av opplegget i tillegg til Salems opplegg.

Leiren på Søvasslia i januar gikk som vanlig med Inger Synnøve Gjære 11 ledere. Konfirmanthelga som var planlagt gjennomført 14. og 15. mars måtte derimot avlyses på kort varsel pga. nedstenginga av landet. Ikke lenge etter ble alle de planlagte konfirmasjonsgudstjenestene flyttet til høsten, og samtalegudstjenestene ble avlyst. Noe undervisning på nett. Pilegrimsvandringa i midten av juni.

Fem konfirmasjonsgudstjenester i september - med avtroppende sokneprest Pål Ove Lilleberg.

18. oktober ble et nytt konfirmantkull med 28 konfirmanter presentert.

På grunn av store konfirmantkull, sykemeldinger og bytte av sokneprest, har diakonen vært mer involvert i administrering, planlegging og gjennomføring av konfirmantopplegget de siste årene.

Trosopplæring

Trosopplæringa er vel etablert i Børsa. Alle tiltakene er for alle barna i kommunen, uavhengig av hvilken kirke de hører til.

På grunn av korona har flere av tilbudene måtte begrense aktiviteten, men mye har likevel kunnet gjennomføres utendørs.

I 2020 har det vært følgende tilbud for barn og unge i menighetene i Skaun:

Faste arrangement:

- MAX-gjengen
- Barnemix

- Familiemiddag
- Ungdomsledersamlinger

Engangsarrangement:

- Karnevalsgudstjeneste
- Utdeling av Bibel til 5. klassinger
- Utdeling av 4 års bok
- Utdeling av 6 års bok
- Krøllekveld
- Førjulssamling for barnehagene
- Lys våken

Prosjekt

Menigheten støtter et prosjekt fra Himalpartner: Dette gir øko-turisme for samfunnsutvikling på den tibetanske høysletta, i området mellom Tibet/Kina.

Konfirmantenes årlige fasteaksjon ble holdt digitalt med innsamling til Kirkens Nødhjelp via Facebook. Børsa samlet her inn 10.900, -.

Økonomi

Vedrørende økonomien vises til regnskapet. Av innsamla midler (ofringer) er det tatt sikte på at ca 50% skal gå til eget arbeid.

Takk

Børsa menighet er en aktiv menighet hvor mange bidrar. Menighetsrådet retter en stor takk til kirkens ansatte og alle frivillige for godt samarbeid og flott innsats!

Vedlegg

1. Årsmelding Trosopplæring
2. Årsmelding diakoni
3. Årsmelding konfirmantarbeid
4. Årsmelding Menighetsbladet
5. Regnskap 2020

Børsa menighetsråd har bestått av:

2019-2022

Per Morten Meistad	Leder
Vegar Godø Slørdal	Nestleder
Eli Merete Sørensen	Sekretær
Berit Skogvang	Kasserer
Eimund Fossum	Medlem/leder fellesråd
Harald Otto Aalvik	Medlem/fellesråd
Arne Drugli	Medlem
Inger Synnøve Forsmark	Medlem
Pål Ove Lilleberg/Wiebke Halvorsrud Hummelgård	Sokneprest og medlem
Lars Morten Rosmo	1. varamedlem
Elisabeth Ramo Heggheim	2. varamedlem
Tove Merete Rosvold	3.varamedlem
John Beseth	4. varamedlem
Knut Egil Lervåg	5.varamedlem

Ledere av underutvalg

Utdeling av bibel til 5. klasse	Jorunn Bakken Nedregård
Utdeling av min kirkebok til 4-åringer	Eva Flosand
Distribuere/administrere Menighetsbladet	Anne Kristine Bakken Hovtun
Redaksjon av Menighetsbladet	Sokneprestene
Kirkeverter	Menighetsrådet og sokneprest
Tekstlesere	Menighetsrådet og sokneprest
Organisere bruk av konfirmantkapper	Brynhild Stjern og Marion S. Grandetrø
Alterpynt/tekstiler	Aud Eikli Meistad
Arbeid med minnelunden	Torstein Heggheim
Pynting i kirka	Ann Karin Høyland/Aud Eikli Meistad
Jubileum for 50-årskonfirmanter	Menighetsrådet
Kafe Hjerterom	Evy Johanne Sørgård